
ZARZĄDZENIE NR 119/2023 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia  30 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej   

w Mławie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r.   

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.), 

Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Powierzam Pani Kindze Kaszubskiej - Szubiak do czasu powołania Dyrektora Muzeum 

Ziemi Zawkrzeńskiej w Mławie pełnienie obowiązków dyrektora samorządowej instytucji 

kultury - Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej w Mławie. 

2. Powierzenie pełnienia obowiązków zgodnie z ust. 1 następuje na czas określony od dnia 

1 lipca 2023 r. do czasu powołania Dyrektora Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej w Mławie. 

3. Warunki pracy i płacy zostaną określone odrębnie. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Mława. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Z-ca Burmistrza Miasta Mława 

Szymon Zejer 

 


		2023-07-04T13:10:28+0200
	Szymon Zejer; Urząd Miasta Mława




